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Svar på Undervisningsmiljøvurdering nov. 2022 

Steder til gruppearbejde og individuelt arbejde 

 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 20 15 
Delvist enig 52 38 
Hverken enig eller uenig 33 24 
Delvist uenig 17 13 
Helt uenig 10 7 
Ved ikke 4 3 
Total 136 - 
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Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 18 13 
Delvist enig 41 30 
Hverken enig eller uenig 41 30 
Delvist uenig 17 13 
Helt uenig 10 7 
Ved ikke 9 7 
Total 136 - 
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Borde, stole og arbejdsstilling 

 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 17 13 
Delvist enig 41 30 
Hverken enig eller uenig 33 24 
Delvist uenig 27 20 
Helt uenig 17 13 
Ved ikke 1 1 
Total 136 - 
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Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 10 7 
Delvist enig 24 18 
Hverken enig eller uenig 34 25 
Delvist uenig 30 22 
Helt uenig 30 22 
Ved ikke 8 6 
Total 136 - 
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Lys, lyd, luft og temperatur 

 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 43 32 
Delvist enig 52 38 
Hverken enig eller uenig 31 23 
Delvist uenig 5 4 
Helt uenig 2 1 
Ved ikke 3 2 
Total 136 - 
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Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 20 15 
Delvist enig 39 29 
Hverken enig eller uenig 51 38 
Delvist uenig 17 13 
Helt uenig 8 6 
Ved ikke 1 1 
Total 136 - 
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Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 15 11 
Delvist enig 28 21 
Hverken enig eller uenig 53 39 
Delvist uenig 23 17 
Helt uenig 10 7 
Ved ikke 7 5 
Total 136 - 
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Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 16 12 
Delvist enig 24 18 
Hverken enig eller uenig 31 23 
Delvist uenig 37 27 
Helt uenig 25 18 
Ved ikke 3 2 
Total 136 - 
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Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 6 4 
Delvist enig 25 18 
Hverken enig eller uenig 37 27 
Delvist uenig 28 21 
Helt uenig 36 26 
Ved ikke 4 3 
Total 136 - 
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Sikkerhed 

 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 17 13 
Delvist enig 29 21 
Hverken enig eller uenig 37 27 
Delvist uenig 8 6 
Helt uenig 7 5 
Ved ikke 38 28 
Total 136 - 
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Undervisningslokaler, fællesarealer og udearealer 

 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 6 4 
Delvist enig 25 18 
Hverken enig eller uenig 63 46 
Delvist uenig 16 12 
Helt uenig 15 11 
Ved ikke 11 8 
Total 136 - 
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Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 10 7 
Delvist enig 37 27 
Hverken enig eller uenig 55 40 
Delvist uenig 8 6 
Helt uenig 15 11 
Ved ikke 11 8 
Total 136 - 
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Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 5 4 
Delvist enig 26 19 
Hverken enig eller uenig 50 37 
Delvist uenig 24 18 
Helt uenig 23 17 
Ved ikke 8 6 
Total 136 - 
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Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 11 8 
Delvist enig 39 29 
Hverken enig eller uenig 54 40 
Delvist uenig 9 7 
Helt uenig 16 12 
Ved ikke 7 5 
Total 136 - 
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Toiletter og renlighed 

 

Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 18 13 
Delvist enig 46 34 
Hverken enig eller uenig 38 28 
Delvist uenig 20 15 
Helt uenig 10 7 
Ved ikke 4 3 
Total 136 - 
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Valgte periode; Gennemsnit og spredning kan ikke beregnes. 

Svarmulighed Valgte periode: Antal Valgte periode: Andel (%) 

Helt enig 28 21 
Delvist enig 53 39 
Hverken enig eller uenig 32 24 
Delvist uenig 15 11 
Helt uenig 5 4 
Ved ikke 3 2 
Total 136 - 
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